relativas ao serviço ora contratado no prazo de 48 (quarentia e oito) horas por requisição ou

processo, prazo este cumulativo, valendo-se somente dos dias úteis para eÍeito de

contagem de tempo, contando-se a partir do recebimento das mesmas.

ct-Áusut-l euARTA- Do vALoR Do coNTRATo

O valor total da presente avença é de R$ 2.800,00 (dois mil ê oitocentos reais), sendo pagos

a primeira parcela o valor dê R$ 1 .400,00 (um mil quatrocentos reais), que deveÉ oconer

até o 50 dia útil de após assinatura do contrato ê o restante no 50 dia útil do mês

subsequentes.

Paráqrafo Pnmeiro - Neste valor estão computados todos os custos necessários à